SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº  1243/2013

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 008442/2013,

            RESOLVE

Designar o Professor EDSON ORTIZ DE MATOS, Pró-Reitor de Administração,

para responder pela Reitoria da Universidade Federal do Pará, no dia 21 de março de

2013, durante o impedimento do Reitor e Vice-Reitor.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 20 de março de 2013.

Carlos Edílson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº  1243/2013
	Carlos Edílson de Almeida Maneschy